令和６年年３月４日

日本大学通信教育部校友会

     関 係 各 位

                        日本大学通信教育部校友会

                           会 長 北村 周之

                訃 報

   日本大学通信教育部校友会 前会長 鈴木 勝 様（享年７４歳）におかれ

ましては、３月１日２時７分にご逝去されましたのでお知らせします。

  なお、通夜・葬儀は下記の日程により執り行われます。

                 記

   通夜 ３月８日（金）１８時～

   葬儀・告別式 ３月９日（土）１１時～１２時

   場所 町田市みなみ会館ホール

      町田市旭町１－２２－５  電話 042-722-3232

      （交通アクセス）

        ・JR・小田急線「町田駅」バスセンターより

       １番「藤の台団地行」または６番「山崎団地センター行」に乗車

       「森野三丁目」バス停下車 徒歩５分

        ・「町田駅」からタクシーで約４分 1,000 円位

   喪主 鈴木 敦子様（ご令室）

                                     以  上